Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«  03 »             08                   2021 г.                                                          № 832

О внесении изменений в

постановление Администрации Катав-

Ивановского муниципального района

от 19.10.2020г. № 698 «Об участии в

подготовке и проведении

сельскохозяйственной  микропереписи

2021 года на территории  Катав-

Ивановского муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 N 108-ФЗ «О

Всероссийской сельскохозяйственной переписи», руководствуясь

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 августа

2020г. №1315 «Об организации  сельскохозяйственной микропереписи

2021 года», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Катав-

Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной комиссии по подготовке и

проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на

территории Катав-Ивановского муниципального района, утвержденный

Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального

района от 19.10.2020 г. № 698  «Об участии в подготовке и проведении

сельскохозяйственной  микропереписи 2021 года на территории  Катав-

Ивановского муниципального района», изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -

руководитель аппарата Администрации Мигранову Г.В.

Глава Катав- Ивановского

муниципального района                                                           Н.И.Шиманович

Исполнитель:                   Бисярина М.Ю.

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

Катав-Ивановского

муниципального района-

руководитель аппарата Администрации                                   Г.В.Мигранова

Начальник юридического отдела                                                О.В. Ергунова

Расчет рассылки:

1.В дело

2.Отдел экономики

3. Главам городских и сельских поселений- 9экз

4.Уполномоченный по вопросу микропереписи населения 2021года в Катав-

Ивановском муниципальном районе

4.ОКУ Центр занятости населения г.Катав-Ивановска

5.Отдел бухгалтерского учета и контроля

6.Юридический отдел

7. Комитет имущественных отношений

8.Отдел муниципального заказа, координации потребительского рынка, цен и тарифов

9. ОМВД РФ по Катав- Ивановскому району

10. Катав- Ивановский отдел Управления Росреестра по Челябинской области

11. Территориальный отдел №2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по  Челябинской

области»

12.Отдел информационных технологий и связей с общественностью

13. отдел архитектуры и градостроительства

14. Главный редактор газеты «Авангард»

15. Председатель Общественного совета садоводческих некоммерческих товариществ

Приложение

к постановлению Администрации

Катав-Ивановского муниципального района

                                                                              «    »                 2021г. №

Состав районной комиссии по подготовке и проведению

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Катав-

Ивановского муниципального района

Г. В. Мигранова

Первый заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района - руководитель аппарата

Администрации, председатель комиссии

А.Р.Хафизова

Уполномоченный по вопросу микропереписи в Катав-

Ивановском муниципальном районе, заместитель

председателя  комиссии

М.Ю. Бисярина  Экономист отдела экономики Администрации Катав-

Ивановского муниципального района,

ответственный секретарь

Члены комиссии:

И.И. Норко

Глава Катав-Ивановского городского поселения

(по согласованию)

А.А. Добровольский

Временно исполняющий обязанности главы

Юрюзанского городского поселения (по согласованию)

Л.М. Мельзак Директор ОКУ Центр занятости населения г. Катав-

Ивановска (по согласованию)

Н.М. Егорова

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района, главный бухгалтер

О.В. Ергунова

Начальник юридического отдела Администрации Катав-

Ивановского муниципального района

Д.А.Решетов

Председатель Комитета имущественных отношений

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района

Е.Г. Сафронова

Начальник отдела муниципального заказа, координации

потребительского рынка, цен и тарифов Администрации

Катав - Ивановского муниципального района

И.Ю. Демьянов Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и

по делам несовершеннолетних ОМВД России по Катав-

Ивановскому району Челябинской области,

(по согласованию)

Ю.В. Волкова Начальник Катав-Ивановского отдела Управления

Росреестра по Челябинской области (по согласованию)

М.В. Шестакова Начальник  территориального отдела№2 филиала ФГБУ

«ФКП Росреестра» по  Челябинской области»,

(по согласованию)

А.В. Криушев Начальник отдела информационных технологий и связей

с общественностью Администрации Катав- Ивановского

муниципального района

Т.Г. Косатухина Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Катав-Ивановского муниципального

района

А.Г. Донцов Главный редактор газеты «Авангард» (по согласованию)

В.М. Дедилов Председатель Общественного Совета садоводческих

некоммерческих товариществ Катав- Ивановского

муниципального района (по согласованию)

Исполнитель:  Бисярина М.Ю.